UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày  01  tháng  10  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 5

(Từ ngày 02/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ

2/02/10/2023

+Chào cờ tháng 10

+Phát động thực hiện Tuần lễ học tập suốt

đời năm 2023.

Chuẩn bị  CSVC cho thi HSG máy tính cầm

tay Casio cấp huyện

Công khai các khoản thu

Toàn trường

Toàn trường

Tổ VP

Tại bảng tin và trên trang

Web nhà trường

Thứ

3/03/10/2023

BS: HS toàn trường nghỉ học

Từ 6h15p: Tổ VP có mặt

Từ 7h00p: Thi máy tính cầm tay cấp

huyện tại trường

Đc Nhất đi làm giám thị từ 6h45p

BC: Từ 13h30p HĐ chấm thi làm việc

HS khu A, B học bình thường

Toàn trường

Tổ VP

Hội đồng thi

Như TP

HĐ chấm

GV và HS học tại Khu A và

B

Thứ

4/04/10/2023

Dự giờ GV

Từ 13h45p: Học bù TKB buổi sáng ngày

thứ 3/3/102023

Lập danh sách GVCNG dự thi cấp trường

Các tổ theo KH

Toàn trường

ĐC Hoa

Thứ

5/05/10/2023

Dự giờ

Từ 14h15p: Họp HĐSP (các lớp nghỉ học)

Theo KH

Toàn bộ cán bộ, GV, NV

Thứ

6/06/10/2023

Nộp Hồ sơ NCKHKT cấp trường

KT nội bộ HS

Các GV có HS tham gia

TPT, GV TD

Thứ

7/07/10/2023

KT nề nếp HS

Từ 15h: Họp GVCN dự kiến thi GVCNG

TPT

BGH, GVCN

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt